UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ DU LỊCH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập  -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:      /TB- SDL Khánh Hòa, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển viên chức thuộc Sở Du lịch năm 2023

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch

công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công

việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa

đổi, bổ sung quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức,

thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ

quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Báo cáo của Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Du lịch Khánh Hòa về

kết quả xét tuyển viên chức năm 2023.

Sở Du lịch thông báo Danh sách tổng hợp kết quả xét tuyển và dự kiến

người trúng tuyển viên chức Sở Du lịch năm 2023. Danh sách tổng hợp kết quả xét

tuyển và dự kiến người trúng tuyển viên chức Sở Du lịch năm 2023 được niêm yết

tại trụ sở Sở Du lịch, 61 Yersin, TP. Nha Trang và đăng tải trên trang thông tin

điện tử của Sở Du lịch tại địa chỉ http://sdl.khanhhoa.gov.vn

(Đính kèm Danh sách tổng hợp kết quả xét tuyển và dự kiến người trúng

tuyển viên chức Sở Du lịch năm 2023).

Sở Du lịch thông báo để người dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- Người dự tuyển;

- Hội đồng xét tuyển;

- Website SDL; TTTTXTDL;

- Lưu: VT, HS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Lệ Thanh

http://sdl.khanhhoa.gov.vn
http://sdl.khanhhoa.gov.vn

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ DU LỊCH

DANH SÁCH TỔNG HỢP KẾT QUẢ PHỎNG VẤN VÀ DỰ KIẾN

NGƯỜI TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC SỞ DU LỊCH NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số     /TB-SDL ngày     tháng 5 năm 2023)

STT Họ và tên

Ngày, tháng năm sinh

Hộ khẩu

thường trú
Chỗ ở hiện nay

Trình

độ đào

tạo

Vị trí

dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Điểm

xét

tuyển

Dự

kiến

trúng

tuyển

Ghi

chúNam Nữ

1 Nguyễn Quỳnh Anh 06/08/2000

Số 7 đường 15

KĐT Lê Hồng

Phong 2

Số 7 đường 15

KĐT Lê Hồng

Phong 2

Cử nhân

Việt

Nam

học

Xúc

tiến du

lịch

- 52 - 52

2 Đỗ Diệu Huyền  24/11/1988

137/12/2 Phước

Long, TP. Nha

Trang

137/12/2 Phước

Long, TP. Nha

Trang

Cử nhân

Du lịch

Xúc

tiến du

lịch

- 28,16 - 28,16

3 Lê Công Minh 16/04/1999
Phước Lộc,

Phước Đồng,

TP. Nha Trang

Phước Lộc,

Phước Đồng, TP.

Nha Trang

Cử nhân

quản trị

dịch vụ

du lịch

và lữ

hành

Xúc

tiến du

lịch

- 82,33 - 82,33 X

4 Chế Anh Phi 10/12/2000

15/3 Nhà Thờ,

Vĩnh Hải, TP.

Nha Trang

15/3 Nhà Thờ,

Vĩnh Hải, TP.

Nha Trang

Cử nhân

Việt

Nam

học

Xúc

tiến du

lịch

- 21,50 - 21,50

5 Huỳnh Thị Thanh Thảo  01/12/1989

CH424 Chung

cư CT 1 VCN

Phước Hải, TP.

Nha Trang

CH424 Chung cư

CT 1 VCN Phước

Hải, TP. Nha

Trang

Thạc sỹ

Quản trị

dịch vụ

du lịch

và lữ

hành

Xúc

tiến du

lịch

- 80,33 - 80,33 X

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:07:21+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thị Lệ Thanh<ntlthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:02:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:03:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:03:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!